2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
комиссии государственной инспекции

по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
г. Киров                                                                                            16.06.2020
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение уведомления главного государственного инспектора, начальника инспекции, главного государственного инженера-инспектора  Гостехнадзора _______________ района о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, не влекущую за собой конфликта интересов, в качестве председателя участковой избирательной комиссии на период с 16.06.2020 по 01.07.2020.

2. Вынесение комиссией решения по результатам рассмотрения уведомления.

РЕШИЛИ:
Установить, что выполнение главным государственным инспектором, начальником инспекции, главным государственным инженером-инспектором  Гостехнадзора _______________ района иной оплачиваемой работы председателем участковой избирательной комиссии не содержит признаков нарушений требований к служебному поведению и не влечет конфликта интересов на государственной гражданской службе.

Рекомендовать начальнику инспекции Сбоеву Н.В. согласовать инспектору выполнение иной оплачиваемой работы, не влекущей за собой конфликта интересов, председателем участковой избирательной на период с 16.06.2020 по 01.07.2020 включительно во внеслужебное время.

PAGE